A 实验室仪器 Laboratory Instruments
YAMATO SCIENTIFIC94 www.yamato-ysj.com
6
1
2
3
4
5

A实验室仪器Laboratory Instruments
YAMATO SCIENTIFIC 97www.yamato-ysj.com
型号说明
RE
控制部
311 基础型
玻璃套装
A 标准型（横型）
B 高沸点型（纵型）
C 低沸点型（纵型）
水浴
W 带水浴
O 带油浴
无记号 无
真空调节器
V 带
无记号 无
蒸汽温度显示器
T 带
无记号 无
311 A W V
机型选定一览表
产品型号
玻璃套装
水/油浴
真空控制器 蒸汽温度显示器
水浴 油浴
A B C BM510C BO510C VR TA300
RE311A ○
RE311A-W ○ ○
RE311A-O ○ ○
RE311A-V ○ ○
RE311A-WV ○ ○ ○
RE311A-OV ○ ○ ○
RE311A-T ○ ○
RE311A-WT ○ ○ ○
RE311A-OT ○ ○ ○
RE311B ○
RE311B-W ○ ○
RE311B-O ○ ○
RE311B-V ○ ○
RE311B-WV ○ ○ ○
RE311B-OV ○ ○ ○
RE311B-T ○ ○
RE311B-WT ○ ○ ○
RE311B-OT ○ ○ ○
RE311C ○
RE311C-W ○ ○
RE311C-O ○ ○
RE311C-V ○ ○
RE311C-WV ○ ○ ○
RE311C-OV ○ ○ ○
RE311C-T ○ ○
RE311C-WT ○ ○ ○
RE311C-OT ○ ○ ○